
HVNB Relegation 2024
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Relegation zur Verbandsliga Männer

Datum 25.05.2024, Spielbeginn 12:20h  Heimmannschaft TV 01 Bohmte

Spielort Liebenau, SH St.-Laurentius-Schule  Gastmannschaft TuS GW Himmelsthür II

 

Heimmannschaft

TV 01 Bohmte
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gärthöffner, Mike - -

3 Drees, Kilian - -

5 Niermann, Jan-Matthis - -

6 Brockmeyer, Marius - - 2

7 Mussenbrock, Leon - - 3 27:45

9 Kruckemeyer, Tim - - 2 22:15

10 Placke, Benedikt - -

11 Buchsbaum, Patrick - -

13 Cameier, Tim - - 1 02:25 08:12 13:43

16 Kühn, Nico - -

18 Bien, Samuel - - 4 05:03

22 Wolff, Marcel - - 5 29:06

31 Köppe, Andreas - -

A Klausing, Timo - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:21

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS GW Himmelsthür II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Engelke, Sören - - 1

4 Hoffmann, Konstantin - - 2

5 Lange, Niclas - - 2

6 Gröger, Marcel - - 2

7 Wollburg, Till - - 2

10 Meyer, Christopher - - 5

12 Grüne, Leon - -

16 Menze, Benedikt - -

18 Ehlers, Louis - -

21 Otto, Linus - - 2

23 Schulenburg, Patrick - - 1

24 Stephan, Frederik - - 1

25 Schnipkoweit, Matthias - - 1

44 Kolan, Andre - - 1 04:23

A Schnipkoweit, Fabian - -

B Vogel, Tim - -

C Schnipkoweit, Florian - -

D Hofherr, Johannes - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:20

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bartel, Volker - - - - -

SR B Weiß, Frank-Joachim - - - - -

Zeitn. Reineke, Stefan - - - - -

Sek. Schröder, Frank - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS GW Himmelsthür II

Ergebnis 17:20 (7:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:38 0:1 Tor 21 Otto, Linus

Gast 01:36 0:2 Tor 3 Engelke, Sören

Heim 01:47 1:2 Tor 22 Wolff, Marcel

Heim 02:25 Verwarnung 13 Cameier, Tim

Heim 02:44 2:2 Tor 7 Mussenbrock, Leon

Gast 04:23 2 Minuten 44 Kolan, Andre

Heim 04:36 3:2 Tor 7 Mussenbrock, Leon

Gast 05:03 3:3 Tor 24 Stephan, Frederik

Heim 05:03 2 Minuten 18 Bien, Samuel

Gast 05:55 3:4 Tor 10 Meyer, Christopher

Heim 06:09 4:4 Tor 13 Cameier, Tim

Gast 06:35 4:5 Tor 4 Hoffmann, Konstantin

Heim 08:12 2 Minuten 13 Cameier, Tim

Gast 09:06 4:6 Tor 4 Hoffmann, Konstantin

Gast 10:14 4:7 Tor 44 Kolan, Andre

10:21 Auszeit Heim

Heim 11:02 5:7 Tor 18 Bien, Samuel

Gast 11:43 5:8 Tor 10 Meyer, Christopher

Heim 13:35 6:8 Tor 18 Bien, Samuel

Gast 13:42 6:9 Tor 10 Meyer, Christopher

Heim 13:43 2 Minuten 13 Cameier, Tim

Heim 14:15 7:9 Tor 9 Kruckemeyer, Tim

14:20 Auszeit Gast

Gast 14:52 7:10 Tor 10 Meyer, Christopher

Gast 15:45 7:11 Tor 10 Meyer, Christopher

Gast 16:47 7:12 Tor 21 Otto, Linus

Heim 17:01 8:12 Tor 22 Wolff, Marcel

Heim 17:52 9:12 Tor 6 Brockmeyer, Marius

Heim 18:39 10:12 Tor 6 Brockmeyer, Marius

Gast 19:08 10:13 Tor 23 Schulenburg, Patrick

Gast 19:51 10:14 Tor 6 Gröger, Marcel

Gast 21:15 10:15 Tor 5 Lange, Niclas

Gast 21:29 10:16 Tor 7 Wollburg, Till

Heim 21:48 11:16 Tor 18 Bien, Samuel

Heim 22:15 2 Minuten 9 Kruckemeyer, Tim

Gast 22:36 11:17 Tor 6 Gröger, Marcel

Heim 23:04 12:17 Tor 22 Wolff, Marcel

Heim 23:16 13:17 Tor 22 Wolff, Marcel

Gast 23:51 13:18 Tor 25 Schnipkoweit, Matthias

Heim 25:29 14:18 Tor 7 Mussenbrock, Leon

Heim 26:29 15:18 Tor 9 Kruckemeyer, Tim

Heim 26:55 16:18 Tor 22 Wolff, Marcel

Heim 27:45 2 Minuten 7 Mussenbrock, Leon

Gast 27:59 16:19 Tor 5 Lange, Niclas

Heim 29:06 2 Minuten 22 Wolff, Marcel

Gast 29:33 16:20 Tor 7 Wollburg, Till

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 29:55 17:20 Tor 18 Bien, Samuel
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